様式８
確約書
令和　　年　　月　　日
熊本県立松橋西支援学校長　様
住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印
	件　名

	令和３年度（２０２１年度）熊本県立松橋西支援学校通学バス運行業務委託

上記の見積については、実施要領４（７）に示す運賃・料金及び適用方法により積算することを確約いたします。
なお、当社の運輸局に届けている運賃・料金及び適用方法については、下記のとおりであることを申し添えます。
	（必ず該当する記号を○で囲むこと）
・ア　運賃・料金の上限額及び下限額が、公示(※1)の別紙１の範囲内のものであり、運賃・料金の適用方法が、公示の別紙２の「一般貸切旅客自動車運送事業の運賃・料金の標準適用方法」と合致する。
・イ　公示２または３により審査を受け認められた運賃・料金及び適用方法である。
　※１　平成14年1月30日付 九運公福第61号（最終改正平成26年3月26日）